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English for Communication
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FN.ND.113
GEEN113
FIN.ND.114
GEEN114
FV.AN.115
GEFR115
FIV.NA.116
GECN116
V.Y 117
GEJP117
FN.ND.118
GEEN118

Fn.1e.120
GEPY120
P11, 121
GEPY121
Fiv. 1. 122
GEPY122
F9.99.123
GEPS123
FIN.AN. 124
GEAE124
FN.AW. 125
GEMU125
FV.A.126
GEAR126
PV YY) 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
AV.AY.129
GEAR129

AEndanguiiientaiEens
English for Learning
AuBanquiieaTngUarasdianiz
English for Specific Purposes
AEINSLAaRenIT e
French for Communication
AEIANeNIsAe
Chinese for Communication
ﬂﬁi&l’]ﬁﬁﬂuﬁﬂﬂ’ﬁ?ﬂiﬂﬂﬁ‘i
Japanese for Communication
AESIng ARG
Foundation English

1.2) NNATINYHEAINRS Taisiaaindn
Anmiloyy1Finen
Contemplative Education
Ugaeynaan
Philosophy of Life
ANNHNIIIUBITAN
Meaning of Life
wonssNNREdiunTiRmNaY
Human Behavior and Self Development
AUNFYLYDITAR
Aesthetic of Life
AURAREIN
Music Appreciation
AUNIEENYIPUART
Visual Art Aesthetic
AUNIEIN WU AAT]
Dramatic Arts Appreciation
nslEviesannyalny
Using Modern Library
Az ludAnUsrandu

Art in Daily Life
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GESO131
FIN.N1.1352
GESO132
FIN.N1.133
GESO133
FIN.FIPT. 154
GEEC134
FIN.WA.135
GELW135
FIN.PIF. 136
GEEC136
FN.PIN.137
GECA137
FN.N.138
GESO138

FIN.IN. 141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATH. 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIV.ATH. 145
GEMA145
F191.99.146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147
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RERIISTEY
Man and Society
Any
Thai Living
atlan
Global Living
WPITEgAINBLNe
Sufficiency Economy
ANVNIRMTUAITANHUT IR
Law for Living
\FITHgANNRS WTARLsTa TN
Economics in Daily Life
pifleyayAaUimansas g
Thai Wisdoms in Handicraft
NRAIANNAMHDADUA
Geosocieties of the Lower Northern Region
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Science for Quality of Life
FaduRIUINEDN
Life and Environment
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Thinking and Decision Making
AR TUTARU Tz U
Statistics in Daily Life
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Mathematics in Daily Life
gUAWAR WEA 59T
Mental Health in Daily Life
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Information Technology for Life
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GEPE151 Physical Exercises
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GEPE152 Rhythmic Activities
ANNR.153  AnUssinnyAag 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
VNG 154 ARIUszinvin 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
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GEHL155 Health for Life
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GEHO158 Home Economics in Daily Life
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2.1) FULNK 57  wWuagfia
WA nEnefiedin 3(3-0-6)
THAIOM Thai for Life
NE.2.012  ANTREUIYARNANW 3(3-0-6)
SOCO12 Personality Development
waal 11 pewEidesdiufeetusguUssmanmans 3(3-0-6)
PAT11 Introductions to Public Administration
waar 112 aowidasduiantusgaans 3(3-0-6)
POL112 Introductions to Political Science
naur 112 arwdidesdufsaiungnans 3(3-0-6)
LAW1T12 Principles of Jurisprudence
Ne51131 SrULUEMN9IRnIs e 3(3-0-6)
PA131 Thai Public Administrative System
N U B A o Y o TR A e TN Wi T R T 3(3-0-6)
PA141 Public Human Resource Management and Development



HNH.51.161
PA161
NH.51.211
PA211
NH.51.231
PA231
NH.91).246
PA246
NH.51.322
PA322
NH.51.323
PA323
HA.51.351
PA351
NH.51.441
PA441
NH.51.472
PA472
NH.51.491
PA491
NH.51.492
PA492
99.#1F. 101
EC101

NH.51.221
PA221
NH.91.232
PA232
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Public Policy and Planning
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Statistic for Public Administrative Research
NN RENTANT 1T 3(3-0-6)
Public Communication
N19UINNTNITRULALNITARY 3(3-0-6)
Financial and Fiscal Administration
9385TINEMTUNITLINNG 3(3-0-6)
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ANNHIEUNATBIRINI LN FUILAENFaRS 3(3-0-6)
Administrative Laws for Public Administration
ANNHNNITUTEPNAUAEHS 3(2-2-5)
Seminar in Public Administration
ATunneSgUazemanmans dasgii 3(2-2-5)
Introductions to Public Administration Research Methodology
eI Garr A 3(3-0-6)
General Economics
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1) 1AN1sUSUIsIANTsAAsy (Nlaendt 30 wisefia
U9AL 21 wuoafia
FLUUANTRUNARINTUNITLINNG 3(3-0-6)
Management Information System
AM9AATITALATINITUAZNNTUBNT RTINS 3(3-0-6)
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Nw.51.237
PA237
HNH.91).332
PA332
NH.91.375
PA375
NH.51.471
PA471
NH.91.379
PA379

NA.51.242
PA242
NH.51.245
PA245
NH.51.333
PA333
HNH.91.334
PA334
HNH.91).341
PA341
HNH.51.442
PA442
NH.91.493
PA493

NA.51U.171
PA171
NA.91.244
PA244
HNH.91).352
PA352
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Policy Implementation and Evaluation
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sufigun1susniasnnis e
Regulation of State Affairs
ANTUINSBINAYNTAIATT
Public Strategic Management
ANTUINITNUIFIEMATURLBIANTITHNTN
Public Enterprise and Public Organization Administration
\aniaan Taisianan
NOFNTINBIANITAIATY
Public Organization Behavior
N9UTEIHUYAAR
Personnel Evaluation
A19UTAUNA RTINS
Project Evaluation
ATAAIEiulLne
Policy Analysis
UFNIUANAUE
Labour Relation
N19UINIANT AL
Conflict Management
neANEBNTE
Independent Study
2) wenmsunasasiinsin  Gifieandn
U9AL
ngUAEAMILINUANN AN aTinsfi
Law for Local Administration
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Financial and Fiscal Administration for Local Government
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HNH.51.362
PA362
NH.91.374
PA 374
NH.91.375
PA375
NH.91.376
PA376

NH.5U.232
PA232
NH.51.321
PA321
NH.51.336
PA336
HNH.51.363
PA363
NH.591.377
PA377
HNH.51.378
PA378
NH.91.493
PA493

NH.5U.172
PA172
NH.51.372
PA372
NH.91.375
PA375

HA.UA.351T
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naUEMSuRUnATBiBsdURe sy 3(3-0-6)
Comparative Local Government and Administration
ﬂ@fgwﬁm‘mﬂﬁLLNuﬁ%mﬁmﬁu@\mjmqmi 3(3-0-6)
Integrate Local Development Strategies
sudlgunsusnissnenis g 3(3-0-6)
Regulation of State Affairs
MIYALBNNTINB1T Bz UBasAnTUNATBsEINTI BTN 3(3-0-6)
Public services of Local Government

laniaan Gidasnin 9 niaefin
ﬂ’?‘ﬁLﬂ‘i’]:‘lﬂfﬂ’iﬂﬂq‘iLLZ\]iﬂ’]‘iU%‘ﬁ’ﬁTﬂ‘Nﬂ’?‘i 3(3-0-6)
Project Analysis and Project Management
wmalulad arsanmeienisuamaviosdin 3(3-0-6)
Information Technology for Local Government Management
WlenemensnedmsuesdnsUnasesiasiin 3(3-0-6)
Public Policy for Local Government
NIUEMIIIANTTBIRNTiDeEn 3(3-0-6)
Local Organization Management
AUEMIIN T NENNaTiBatn 3(3-0-6)
Local Resource Management
mauEsdanisszunatsnsopllnaviastin 3(3-0-6)
Local Infrastructure Administration
NNTANEBNTE 3(2-2-5)
Independent Study
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Gidaendin 30  widaefia

U9AL 21 widasfia
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Princlples of Criminology
NN TIUY P TITH 3(3-0-6)
Judicial Administration
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Regulation of State Affairs
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LAW 351
HA.UWF.352
LAW 352
HA.UPLEDS
LAW353
HA.UA.356
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NH.51.271
PA271
NH.91.324
PA324
NH.91.493
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HAUA.234
LAW234
HAUF.2D4
LAW 254
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LAW 354
LAW456
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HNH.91).391
PA391
HNH.91).392
PA392

NH.51.498
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Criminal Laws 1: General Principles
AHUNIYDITYT 2: NTAAITHRA
Criminal Laws 2: Offense
ANVNILANH WY
Laws of Evidence
ANVNILATAIITHIAIINBIYT
Laws of Criminal Procedures
laniian Tidaandn
nTUfURRABENTTINA AR
Treatment of The Offenders
FTULATRUMARINIUNITUEINTIUL R ETT
Management Information Systems for Judicial Administration
nNeANEBNTE
Independent Study
ANNHILUNILAZ NS
Civil and Commercial Laws
NOMHIESTEIINYYUAZAT AT AR AR5 TDITHYLY
Constitutional Laws and Procedures
ANNHIEATERINTHIANUN
Laws of Civil Procedures
ANBURBHIUAUNTLUIUNTYRBITHNNNBIYD
Human Rights and Justice
2.3) FUlezAUNITHATANWIN/ARNIANEYN
Whasnuwlnummiteastalus

2.3.1) WNRRNUS2AUNISaNIANUIN

AFRALNANLSTAUN1TNAY BN FU TP AUAARS 2

9

7

Preparation for Professional Experience in Public Administration 2

A1RNUsTaUN1T0RENINIgUTE A aUANERS 2
Field Professional Experience in Public Administration 2

2.3.2) AR aANEA

ANWRENANTAANEITTUTLAAUFAIERS

Co-operative Education Preparation in Public Administration
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3(3-0-6)
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1) 1 @NAITUSNISAIANTITAIAST

' 74 '
ANANISANEIN 1 AU 1

AR Fadan wiaefin | vigqud | UHIG | Anwisicanuias

Anae.12 | nMusinquiionisiesns

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
.an.128 | nstivesanagai

3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library
Fn.an.147 | waliladansaumeiiedin

3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
NEAN0T | A ileTan

3 3 0 6
THAIO11 Thai for Life
w111 | Aswdidesduisntusgussmanmans

3 3 0 6
PATT1 Introductions to Public Administration
wa 112 | ponadideviuduadusigenans

3 3 0 6
POL112 Introductions to Political Science
naur 112 | aadidesduisadungnans

3 3 0 6
LAW112 Principles of Jurisprudence

99N 21 21 0 42

Flng/FUI = 63
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SHAIUN frafan niefia | vqud) | UGG Anwidteauias

FN.NB.113 | NEIBINgEINeN19IEE13

3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
AV.NG.152 | AanTanidinganag

1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
NA.2.012 | NMTHBUIYARANIN

3 3 0 6
SOC0O12 Personality Development
Ne.5U.112 | SEUUUEn1sIEnng e

3 3 0 6
PA112 Thai Public Administrative System
NA9U131 | NOEHRANISUAZNI9IANIINTA3Y Public

3 3 0 6
PA131 Organization and Management Theory
NAL.91.132 | 9eUUETRUINARIATUNITLENNG

3 3 0 6
PA132 Management Information System
NeL9LL 141 | ANSUAMISUATNNIR AN NN EENASY
PA141 Public Human Resource Management and 3 3 0 6

Development
99 19 18 2 38

Flng/FUa = 58




-12 -

1 v 1
ANANISANEIN 1 AuLR 2

SHAIUN frafan wiefia | ngud] | UHUG | Anuidtumuas
N.Ne.114 | nMeaengeiiedngUssaadianiy
3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
FN.AN.124 | gUV3EL2R9EIR
3 3 0 6
GEAE124 Aesthetic of Life
AN.80.131 | unmddudeny
3 3 0 6
GESO131 Man and Society
naU211 | uwAanguinisnasasiiasdiv
3 3 0 6
PA211 Concept and Theory of Local Government
N8.9U.231 | WlgUne @ eI e LATN1TIINLY
3 3 0 6
PA231 Public Policy and Planning
2907101 | issgenansvialy
3 3 0 6
EC101 General Economics
99 18 18 0 36
Halua/aUai = 54
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AMANTSANEAN 2 AWLA 2
SHAIUN frafan wiefia | ngud)| UJUs | Anuiseenuiag
ANAD.118 | ATHEINGHRLgIY
3 3 0 6
GEEN118 Foundation English
FIV1.AN. 141 ﬁwmmmﬂﬁﬂ@mmw%ﬁm
3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
ANan.155 | guawiiadian
2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
na51.262 | nmsiulaunalUufifwaznisyssfiung
3 3 0 6
PA262 Policy Implementation and Evaluation
NA.9U.322 | afRANIUN19I9ENNesTUSE A aUANERS
3 3 0 6]
PA322 Statistic for Public Administrative Research
NN.51.333 | mANANITUENG
3 3 0 6]
PA333 Administrative Techniques
994 17 16 2 33

Flng/FUA = 51
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SWRIET Zadun niaefia | ngud] | UHUG | Anuidouauas
XXXX A uaaniad (1) 3 - - -
NETUxxx | Aren@an (1) 3 - - -
N8.9U.232 | 119AA91EAIASINITRATNNUBMNS RIS
3 3 0 6]
PA232 Project Analysis and Project Management
Ne.5U.375 | suideunisuinissnanig e
3 3 0 6]
PA375 Regulation of State Affairs
NE.91.441 | 938899HRIMAUNITUENS
3 3 0 6]
PA441 Ethics for Administration
NAT1.492 | ABAdEMeiUszanmansidodiu
PA492 Introductions to Public Administration 3 2 2 5
Research Methodology
EREY 18 =1 =2 =23
Falug/alayi = Gidiaandn 36
A ¥ a4
AMANTSANEIN 2 AWUR 3
AR #a3wn niefia| nqud) | UHUR| Anuisaaniag
N TUxxx | Areni@an (2) 3 - - -
NeLTlxxx | Aren@an (3) 3 - - -
NA91.246 | nnaziuientaEvg
3 3 0 6
PA246 Leadership for Administrative
H%.91.323 | Public Communication
| 3 3 0 6
PA323 NITADEITNITITOLE
NA.5U.379 | MTUANNITUIFIRMAIUARTBIANITHNNTY
PA379 Public Enterprise and Public Organization 3 3 0 6
Administration
NASU.471 | NMSUAMNIBINAENENIASY
3 3 0 6
PA4T1 Public Strategic Management
994 18 =12 =20 =24

A lne/dlai = Gitiagndn 36
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AMANTSANEIN 1 AUUN 4

SWRIET frafan wiefia | iqud | UJUR | Anwidaumuas
XXXX A ABNLET (2) 3 - - -
N8.91.472 | nguranednATesd LS gUsTenaumans
PA472 Administrative Laws for Public Administration ° ° 0 °
NE.91.351 | N19UAMIIN1TRULAYNITARY
3 3 0 6
PA351 Financial and Fiscal Administration
N&.91.391 | neawssNRnUszaun1sadilsndinigussmaneans 2
PA391 Preparation for Professional Experience in Public 2 0 90 0
Administration 2
NA.5U.491 | AuNumnegUssAnaunans
PA491 Seminar in Public Administration ° 2 2 >
59N 14 =28 =92 =17
Halua/dla = Bitiaandn 117
mAnsAnEAR 2 Tuld 4
SHHIUN Fradan niaefin | ngui] | UFUG | Anwidteauas
NE.91.392 | nsflnusraunisalinndnigussrnaumans 2 - 450 -
PA392 Field Professional Experience in Public Administration 2 >
T 5 0] 450 0

A lng/dlani = ifiagndn 35
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ANANISANEIN 1 AUWUN

1

AR Fradan wiaefin| nqud) | UFUR | Anuidtanuia

ANAe.112 | nMudenguieniTieas

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
.an.128 | s tivesanag Al

3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library
AN 147 | wmaluladansanmeniiedin

3 3 0 6]
GECO147 Information Technology for Life
NEANO0T | A neieTan

3 3 0 6
THAIOT Thai for Life
NA.51. 111 mwﬁL‘ﬁymﬁmﬁlmﬁ’ui@mmmumﬂm%

3 3 0 6
PAT11 Introductions to Public Administration
w112 | asdidesduisaiusgemans

3 3 0 6
POL112 Introductions to Political Science
naur 112 | ansdidesdiufsaiungrans

3 3 0 6]
LAWT12 Principles of Jurisprudence

59N 21 21 0 42

Halng/FUAN = 63
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1 v [
ANANSANEIN 2 AUWUN 1

SWRIET ftadan niasfin Mgl ANYIGIEANLEY
ANAe.113 | nMusonquiiioniadend X X ]
GEEN113 English for Learning
PNNAR.152 | Aanganidingenag
GEPE152 Rhythmic Activities 1 ° 2
NE.D.012 | NITHBUIYARANIN

3 3 6
SOCO1 Personality Development
Ne.9U.112 | SEuuuEn1ssEnng e
PA112 Thai Public Administrative System k ° °
Ne9U131 | NEHRNANISUAZNNIIAN1INNASY Public X . .
PA131 Organization and Management Theory
Ne9U14T | MSUARNSUATNMIRRIHINANEINTYEEN1ATE
PA141 Public Human Resource Management and 3 3 6
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3 3 0 6
PA441 Ethics for Administration
NA1.492 | ARAdEMegUsz AR ansidadiu
PA492 Introductions to Public Administration Research 3 2 2 5
Methodology
LY 18 =11 =2 > 23
Halwg/dai = THsiagndn 36
= & a4
ANANISANEAN 2 26NN 3
AR Fadan wiefia | gud | UJOR | Anuidtumuas
NA.SUxxx | A enEen (2) 3 - - -
NA.SU.xxx | A ueniaen (3) 3 - - -
NA.91.323 | N19RRN19ENE1904
3 3 0 6
PA323 Public Communication
Na51.246 | nnzfpinufienisiinis
3 3 0 6
PA246 Leadership for Administrative
NELWA353 | NYVNIEANHIMTNEIN
3 3 0 6
LAW353 Laws of Evidence
29.A7.101 | wisugenansialy
3 3 0 6
EC101 General Economics
39N 18 =12 >0 > 24

A lag/dlandi = Tasiaandn 36




_ 39 _

¥ [
& A

mMansAnEad 1 2487 4
SHAIUN frafan niefia | ngud | UHUG | Anuidounuas
XXXX FNADNNT (2) 3 - -
NH.91.351 | N19UAMITNITRRLAZNITARS
PA351 Financial and Fiscal Administration ° ° °
Ne.91.472 | NgnHgUnNATEIENIUSTUITANAUFNaRS . . ]
PA472 Administrative Laws for Public Administration
Ne.91.491 | ANnunegUsTAaUAanS . , .
PA491 Seminar in Public Administration
N.91.498 | N1SAEENANAARNEISUILANEUANERS
PA498 Co-operative Education Preparation in Public Administration T 0 = 0
99 13 =28 =47 =17
#alug/floni = Tisiaunda 72
aAnTsAnEAR 2 HER 4
SANIUT Fadan wiefin mqud] [UH06 | Anuisanuias
Ne.91.499 | anfiafinuigUssFaumans .
PA499 co—operative education in Public Administration ) ) )
598 6 - - -

A lng/dandi = Taiaandn 35
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7.1.5 A128UIYSI83Y

SUAIL
FN.an. 111

GETH111

FN.N®.112

GEEN112

FIM152919%

FN.Na.113
GEEN113

FN.Na.114
GEEN114

FAN.AN.115
GEFR115

F9m192919%

FIN.N9.116

GECN116

F9m192919%

a:i o a o ' a
ABUNSATBEUILFTTIRIIUT HUIENH

mMureiNan1sRaas 3(3-0-6)
Thai for Communication
Waulasedun : (Wi

o 4 i = @ = A A
PR NTTN NTINA ﬂ’]’ﬁﬂﬁuLLﬂzﬂ’]‘iLﬂﬂuﬂWEﬂTVIH Gfug'm:mwmmma@mﬁ

AEIDINGULANBNITHINIS 3(3-0-6)
English for Communication
Raulasiefan : 6l

Aniinuznsye W snuaz@anniendinguiie i@ anstuaniunisalsneglu

AEIDINGEINBNSITEUS 3(3-0-6)
English for Learning
Saulasnedzn : Bl

MiNEzUasnAANITING e 8711 uaTilgunEsInguiien1siEens

NEIBINGEINBINYUTZHIALANE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Waulas1e3un ; (A

A9 WA B4 LAZREUNIEIBINOBINENITHIANE AT ANIR LTS aIARNIY

AUIHSILAFINBNISAENS 3(3-0-6)
French for Communication
Waulas1e3an : (i

Anvinwznnaile wa 811 waz@anunudSaaaie Eaeans tuaniunnsolde Tu

APIFIUNBNISNDATS 3(3-0-6)
Chinese for Communication
Waulas1e3un : (i

Anvinuzn1ails wa 81w wazdauniwnduiielddeans Tuaaiunisalsneglu
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AN.AEY. 117 mw%ﬁﬂmﬁamsﬁams 3(3-0-6)

GEJP117 Japanese for Communication

1
=]

Weaulpsefn : (Il
Aninuznsile wa 81w waz@annnendiuieaeans Tuaaiunisalsineg Tu

FIR152919%4

AN.N2.118 ATEIBINgENNTIH 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Raulasiede ; Taidl

Y
o/ o

Taseasnefiddgoaeniun Anils w81 @ow Taaliuszamdnius i 4inue

WinaEaH1Ta s i iensRnseRe AN [Rlaagnéies

An. U120  Fesileyeyrfnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Saulasredan : Gifl

4
o A

wiAnuaznaniugwessanaiiyaifne nsinanedinledin n1siansaieenis

DansnauiinisBews maisaslandnlasasany nstinaauidad nstiransnaumaniuas

U

ToyayrTunisnsenin 38snmarresdesine lngUsiaeinens nnslisufalsnianuns wie

1
= A

Aansansneg Wuedasdelunsimmnan nisinfianssuenaadnsnsadminlasinistogmnde

= o/

VEANMUNHEWADEEAAFT1TIE NFITDNBIUATYINNITAansaneg H1lsvgnd i ugan

DEHNANN

fn.x.121  UsaynEin 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
Seulasrefan : Tul

AHAANHI N NS EYIE269 1Hun1sAAs1eA Ueifin A5nns wlwimines

)

USBey 7 Aty a89meiue s NUAZAZIWAN SANNI ANy e

AN.UY.122 AANNA3I2BITIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Raulasieden ; sl

|
=1 4 o/

ANEAEATLAING39TRR N3 EEIRTIQNHBIAMNRANAEWIZBIYNFNEHT N1

U

WA WEIR usziuAsauAsT dian e ifinANgrad1auiass
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AN.32.123  WEANTINNREITUAITAMBIAN 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Fawlasaeden : il
wAnganNndiaziadefugIuraIngfingas YARNAIN N1TUTHRMLATNNTW

AULBY WEFINTIHAITVNN NYBYANIUS LAzN198g39NUuBgTAINgY

AN.AN.124  YUNFELABIAIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Jeulasnedn : Tl

ATHVNIE LA AV THATATYIBIGUVISHANARS NTTUINNTEEUIAMATLAZN1TBY3INY
AaUdmusIH NminszuaztsTaunMgonanIaiin nsiluazniaiaaauiainlUgnisusules

saRunNaTaniliduge

AN.AN.125  ANASHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Jowulasedn : Tifl

ANTHANTUE SN N uANAS pedUsznauAuns AansAEEnTauazLiv

DA AN (NS zeBIANsE TiIAURSE e uazAWsEAzTuAN

AN.FL.126  gunFEsnneviAudAai 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Arts Aesthetic
Jawulasednn : Tifl
A135U5UATUTEAUNITUNINAIINIIN ANNANTNTIENIN9EITHERTIAUARTuAS

e Arnianndnte uaziinamAnAEEnsiERRaT e Ruazang

AN.MG.127  gunEsenneungAail 3(3-0-6)
GEAR127 Dramatics Arts Appreciation
Sawlasedyn : (il
= a = of o/ L4 dl o =
Bz tusssned Aady aued wigRat Smussan Usraunisolfigatugursey
NINAUIUTLRMANNT ULATIABNFTTATVBIAIIINNIIINUIAAL] SUAUBIAIINFHBINIT WAL
pERNNeNTHDlLazan WeshsUgniuasiannauesiesgeenes [Ugandinaamang

@) 4
ABIAITHL N W]
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AN.AN.128  ANstEviasRyn AN 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library
Jowulasednn : Tifl
AaHEa A fufiasann LazuNaIEITaume USnNMTHasan g A ansnenns

ANTIUWALALNNTTANIY NITRUAREITARINA N8 19BIUATNISTEHUTINHNTH

an.al.129  Aadzluztndszandu 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Soulasnetnn ; il

Aal:luBAnUsranTu 9afian a9FU5ENaUNNAAULATNANNNTEBNLUL IATIaEng
LRZANTANKAY N1THIBIRRUTUAZNITBBNWUL H1IFAUNITUAINTEY 819115 N15ANuAITinNE ey

N19R8A1T UATUTULUTIYARNAN

AN.HQ.131T  HyEdTuRIAN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Joulasaeton : Tl

FIANNYHEE m'ﬁmﬁ'ﬁmm@wmﬁ\iﬂmwﬂuﬁﬁ@h\m HANTENLBINTIAEULAS
AseniTAnesned sommnnsolineg udsalan danlng Fuasegiedonn nsflesuaznis

Unasas wanenisaniiu@daiimanzan iudoaniaqiniaqiii

AN.NQ.132 3 ng 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Saulasedy : Wl
Wannnnnadennne Smusssndszndiing nnsifsuulaedonndmussas Tomn

AIPNLAZUUINLA [ WHIV9n19aTNdaauuLad e

AN.H3.133  Falan 3(3-0-6)
GES0133 Global Living

1
=

Naulasefan : (Hl
Amunannedenn wsegia nailesesdsanlan nsdnsntaulan
Heymuarnisud (ilyrnaesdannlan undlinniswfsuulssesdannlan uaznis

Usudnaslsswamasanisilaguulasueslan
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AN.AR.134  LASHFAAINDLINLS 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
Joulasednn : Tifl
U579 8RN e REIAMHININT T 9IRS [N s U maIfanszIdegiaginas

AazLAY N5UsEENAE ARz TN LarnsUsznaURNNIeN TN

ANWA.135  AgUNIEEIMSUNITANHERT IR 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living

Fawlaseidan : Tl

ngmsnefidnfutuniaiuingin SgsesugnuiimeetgyIdnsmengrsnsurLay

Welad NgYNIEBIYT NTTUIUNTERTITN

AVLARLI36  LASHgAARS MRSz 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Jawlasieton : Tl
WHIAR NANUATNOEINIIATEIFNEAT NOETATETFAATATNUHINGTINY-ANTURY

Ld

nsUszgndlEiunisnssdinnieiinsasuuastugalanAdm

an.n.137  gRilgygrfadinanssuing 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Jowulasednn : Tifl
ATmunisuazaornresgRifygifalinanssn ey n19eenuuL NITNARNEITN

Aalimnanggn e luriasd

% P

FIN.N3.138 ga‘immuﬂ’mmuﬂmﬂudw 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Saulasreden : sl

o/ o/ 4

WAHUINITUATUHIAAYBI)RFIAN BIAUTLNBUVBITTULYRRIAN AN FHTHE

¥
a o L Qd%&

NN RFIANAUATTIRB 9S8y ariuiuiniaviionanans

Y
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AN.AN. 141 ﬁwmmﬂm%ﬁfaqmmw?ﬁm 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Soulasnetnn ; Bl

AnenFamsALEAn pasfinativnanemaasuazmailadhuilaqiiuaaamisding
nagnusDAMNWEAR Auardenuaznisuszendliiamemansuazmaliladduniaimunaonim

A
el

Anaa.142  FRetuRsuIndoN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Fawlasaeton : Tl
Aug 299330 uarReuIndan sruusTaNEIATesAsanden n1stinineans

5994877 iNeAUANTIR JeymnBauanden n19eRsnENINeINIsTINTIRuLarReLIndeY

AN.ADA.143  nsAauAzNISAaaLTe 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Jowulasednn : Tifl
N3YUINNNSANIBINYEE MARATENISRALLLANT NS HANANIATIAFERS N9

Wayauazdaissdedmsunisuftigmuaznisdinaula

AN.A0.144 O NEARUSTINTY 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Jawlasaeton : Tl
AmddyIasraRhEAmlard il dasiiauazniaifiusiusandeya nsinaeA

nsudana uaznisinanedeya uaznaiadn (U dss lanib@inUszsndn

AN.AD.145  AtaAans uEAnLUszaTY 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
Jowulasednn : Tifl
ANNAR NTLUIMNNTINATAMARS LATNNTADEITNNATIAA AR msdszgndld

ATIAFNERS WAL ST
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FIN.2H.146 qwmw%m?u%mﬂizéﬁ'u 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Saulasedo : Wl

ATTHANIBLAT ATNAATy2asganInan Tnigenindnuaznistiasiuufle n1s
AA919 N13U5uUemwesTidindude uazanInunsel naresgEAINARRagYAIN WERNTIH

AaUnAuazn1stoeiiuile nssaasugenInwas

an.aw.147  wialuladgssunmiadtn 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life
Saulasedyn : T
sruumaluladansaumaiarszuuIAAadieanfianes unnsanans AuUs

uaranienTs B Eanlsyandu uaznisvinetuennan

ANNR.151T  NIRUSHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnedyn ; Bl

VANNNT AHHNNNY A nanAyuazlszlamiaasnieudnis douazn1sinnng
139115 NM9LEBNAENENTTONINNNINTE N1TUTHAUNARHNIIANTWANANY NNSIRENAEN18LEW157]
ANITANTUAULDY
ANNR.152  flanssuLdneanae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Soulasnedyn ; Bl

nosduaziszleninasiansaidindime: mandeuadesdu nunisaulaznay
A9 N1TLERSIRE e e LazuHATNR NNSRANE NMSIEBnAeNIIHENT T iME T ANy

FIHLEN

AN.WR.153  ATsziam)ang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Saulasrzfn : THl
UszdRmanandunn aasfiviilszinnyana ﬁ’ﬂmﬁugmﬂmﬁmm:mmﬂm 19

Andon nfinT nsudeii aauintaduwinfvn wazdmusssnnisginadia
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AN.NR.154  AWRUszsaniia 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Saulasieden : aifl

UsedRmrnifiunnasfiindsunniin  inerAugIuaasivilssnmiin n1siindas

a
|

a A a ¥ ) v A o/ = =y
AGNT NTThUIUR ﬂQWNNH’]T@Lﬂ%HﬂﬂW’W LLNZ’]G&JHﬁ‘i‘iNﬂTﬁCﬂﬂW’TWW

A.an.155  ganiReddn 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Jaulasedn : il
A13AUATNET WATWAUIFIAIN FUAINEIUUAAS 115U UgURMALATN1TUgH

wenunaliesdin samnisollsauarnisifesiu nsesniiasnie e gunIw

AN.AR.156 914219 TWTFALsza1 TN 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life

Joulasednn : Tifl

dnpaszarndidindazdni nnaliuaznaningednungunsal indasfiaiedes iy
fiunsdenuengUngailutinadediu

AN.ND.157  9NEASINERRUSTaNT 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Saulasnedyn ; Bl

a5 daaf A15dgnitey ANSRNARS N1TOHDHHARAANIINIFLNYATAS
FannapsAnnadinunsiie b unnsdisdimlaydniu

AN.AA.158  9THANNTININTInLSTaTH 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Sowlasedyn : T

eI AnIsting NV gsueeiasaEen e hEdn Usyandu fady
ANSANUAY IABRNUALLARDIUF NS

NELANO01  auneieTin 3(3-0-6)
THAIO11 Thai for Life
Soulasefon : Tifl
Wauvinuzianisdeas udinlazai WHANUGURYINEENNT08NIAE9NTNANTS

@eowligniipspamaninnst sziunien duamng snsamiunistinien Anedesneinne e
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Wludsanilaqiiu pszminlugmdeesnien e wazannsadszand Eunsdsznauendn(fes

AN AN
NE.H2.012  ATTNRAIRILARANTN 3(3-0-6)
S0CO012 Personality Development

Saulasieden : sl

WRUIYARNATN AITNAA1ANI9D1He] LazAniulaTuanes nanni1sgua

[ -3

guanNe Aalznisusenig safonuazAdenfif deanlagiunsemnedoan U §aninsuas

o/ o/

a.dld ! 4 a v a o/ a dl s [}
MEARVIAABDLAANTELUN LZ\I’?TN'N‘YW\?QHEILLN%“’V@NW‘E’I?QA%LW@ﬂ’]‘iﬂ‘ﬁUW}ZE NJANFUATIN

Ne.5A.112  Aanasidasiunanudgaans 3(3-0-6)
POL112 Introductions to Political Science

Jawlasieten : Tl

NQBI WHIARA ATINNHIE FTMUINIT 20UE1Y WATATANTANEININSTANERS
ANENTE NI AT ST AR T URNATEY AHANTUE ST IS gL T I I AN AN E
FTMINBMNIATUNGIHIY NTZUINNITNNNSLEes $3u1a Sgannssantsiflaenguratsy Lo

anBuargannsoinenisilesiidndAn aaanauaEaRTREsInassmAlaa ALl

a5l Aavsdidasduieinudgusemauaans 3(3-0-6)
PA111 Introductions to Public Administration

Weaulpsefnn : (Il
ATIHVNTE WAWINIT UWHIAR WHINIINISANEILALYOBT)2893815 UL AENAERS

o A

ATWUINIT FDIUNIN 20UTY LAzl [Hneasdnnsglssamanaans nsudnissgiauns i

N

ARDATUAITHANNHTYBIAE I FU T ANEUANERS LAY TIB1RUT

NA.51.131  S2UULRWISSIUnIS VY 3(3-0-6)
PA131 Thai Public Administrative System
Saulasreden : sl

U5y MBI UHIAMNAR NTTUIUNTT ATHYEN STULLATATMUINITIBINITUINS

!
A Aa

515019 e Jadauanfanniedinn wsygiauazniaflasfidaninadenisudnising Jayma
qUas3A Lzt latsulqenisuAnissnenising msufsusrunsnanis wazuwelinaeenis

u%m‘a'ﬁwmﬁfwasfuﬂmﬂm
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NR.5U141 ANTUSMITUREATAMRININEINTNREEAIATE 3(3-0-6)
PA141 Public Human Resource Management and Development

Soulasrzfan : Tul

Usrayn anadunn wwndin uaznlaunanisudniaminennsayed Ineiuluedng
AIASY FIUANIIINIAY NT6T991 NIAPIRDN NIWAMUIENENNTHYEE N1RNELTH 195759
AN wazn1sUsTiuKani1sU§ IR AT RENAILINY N1SUSULW AN yywAanlenianis

@B Na31923TY RS le N19EBNAINIIUN ARBATHALATIEAFATNLIARENTTHARBN1TUENITNSNENNS

Wyudn1Asy
NN.5U.161  MqEHBIANITURENITIANTTAIATY 3(3-0-6)
PA161 Public Organization and Management Theory

Jawlasaeten : Tl

waRn wazngufesAn1sdingneg Tasea31eaednisniasy nszuaunIsUENIg
89AN1"7 TAUETINDIANIT UATANTNUINADHYIBIDIANTSNTATT MANNNTLEINTURZMIINTIdAn a9
AnenAvnayng f1s Tuudnnsanouns nadamudinineunisdanig n1egslaniaineu nsmaua
UFiTRsmsine Wussquimsnsuazulaniefise(d sandenisdszendlingugeasinisuaznis

M3 NUBUNMSUENNSINNIASE el

NN.5U171 AguNtedmsuNnuInIsaansiaetin 3(3-0-6)
PA171 Law for Local Administration

Saulpseden : (Nl

WHIAA NANNIS wavienIa1seesngnuigifgadesiunisunasesviaadiu
5385THYY NHNHIPINAYNITAMUALNLBLATUABUNITNTLINYBIUIT NYUNIEI1AI8NIS
UMY AARTIBINH NHUNILTIFENISIRNAIIBIBIANTUNATBNAINIBsdin NNN1en15idnte
dl 4 QI ! b4 Y A 4 QI =2
Waianangnuieviesiiu nguuigdifignisnannauiuinisuaraungnaniviaiiu sau Ui

ANNHILIARIBIANTUNATDIFIUT BTN

NH.5U.172  WANDIUYIINYT 3(3-0-6)
PA172 Principles of Criminology

Saulasrzfan : THl

RUIALAYITINUINITVBIDNYY AN NOBINNBIHYIINYT AMNNHILFUNAURY
UsziAn 989019y 1ANeT AEBBI%YINTIH FARLATHANIZNUNINBNTYINTTHN1TTBIAH

B1%EYINTIN UPUBFIUBNTYINTIHYDIENF
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HN.51.211 LLmﬁquﬂf]msﬂﬂﬂsmﬁmﬁu 3(3-0-6)
PA211 Concept and Theory of Local Government

Soulasednn : Tifl

AnmuuaAauaguiifiunisinasasiosiu nanszatsdunetiudasdng
UnATassauisdin AnduiuEszndnfTUanIsdaunats danglniauazdauiosdn n1afnen
MaLEMTdRnMTasAnTUnATasaauiasiuand eluding UsziRaudiuen Admminie Tassadng
M3LAMIE Bnaniing n1aRRILAZIULsTIN0E MTUEMAsIHYARR 98 [URsnnsAnEIuanenTs

Wnup9p9AnsLnAasdiasiiuia gl aunan

NN.9U.221  SEUUNISARNWIANISUNITUINIS 3(3-0-6)
PA221 Management Information System

Jowlasiedon : Tl

wamgEfifeatunisdnsrunaTaume naiisnsiiuneunastuesdnng i
N199°9usKW NMIUFTRIRNsRnmALAN uaznsUsniunasdradinszuulneysnnnis n1sly

o

sruumalulafiasaunalunisusnsdnnisudnisniasgssiamianistnasesauindin uaz

a9

ATALBNTU
NA.51.231 u‘[auwmmsmzLmes'mLmu 3(3-0-6)
PA231 Public Policy and Planning

Saulasrefan : T

WHAANNAAKAZAT NN NN INAN I U AN BIT LA TNNTI T UNHANH IZ LAY
AN AN Erdnanlaunsuazuny dauuuTunisfmuauleuiy asruauntsuleuis sy
anuanfananrinuaziunuiniunistimuaulaune famuaulaunea1ssmsuLazLNem
flaguiiifeadostunimimloungUTR nnsdinasiulauisuazuniasdurasuny upauias

wARAN9919uNK Ma UFTR Taywuazgiassalunisvinemuleunsuaznisaneuns

NN.51U.232 N193AS1RLASINISWAANSUINISIASINIS 3(3-0-6)
PA232 Project Analysis and Project Management

Soulasnetyn ; il

ANANNUSTEndanlEung wHK wazlATINIS 29951A5INTT N1TALATITAATIN
dutulsanslassniaiadeiann LAZIBIADINTIN UWHIRATWNNSUEMNSIASINISNSZUAUNNTUEMNS
Trs9n13 Tladafifiananananisudnisiasenislaaindnuilasenisssissntsigusunees

AR
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Na.51.237 msiulgunellufifuaznisdssifiueg 3(3-0-6)
PA237 Policy Implementation and Evaluation
Foulasnefon : d1wden we.51.251 Wlauass19nEuAzNISIUN
Anwneeun nowl fauuy nszuaunsislaue WUFTR nagnslunsimlaung
TUATR  fledefifavsnasananudnse viannuduimnan Taadunisiuleuis Uugifuas
UszaunisfrasdasmansuazAnufeninlssfinulouneasisos Tnsaseunquionisasifin
an1zuIndeNn1TUsTiNiadeindn A19UsTRNNTTUANNITNITUSHIRUNAANS LAZA1TUTURUNG
nsgnuesnleung nseanuuuszulszfiunlaunenisiiiusausan nsieanzideya uaznis

‘E'WEN"I‘L!Nﬂﬂ’?’ﬁﬂ‘itLﬁuuTﬂU’lilﬂ’]ﬁ"l‘imz

NN.51.242  WERNTINBIANITNIASY 3(3-0-6)
PA242 Public Organization Behavior

Joulasaeton : Tl

ngfnganansanEd uasin1aninsg uguuuresilamnsuuazngy Geinanssny
ADNNTUEWNS AaaAINBNBNAsneg duinenanmuwInden Anwntenislinasesangu e
Ustlemidensdnisninsy nnsadsednuaziidslaiduyanaluesdnis aaaniisnisimmn

woRngInaenEdiuaingg

NR.5U.244  msudmisniwensuyuddmsuasdnsunasasfiasiin  3(3-0-6)
PA244 Human Resource Management for Local Government

Foulasieton : Tl

WHIRA NANNTTUATAIIHAIATYLBINTITUINITNININTHREI R MTUBIANTUNATEY
fipadin ArNEEI09NITUEN NS NEINTIYESRasnTALATEEAY dIANuazn1Tdeses
Yipafin NLUAN1TNNTTANITUATUMIN NN TRmUINE NENTRyEdd i uTiactiu aaaneuiiom

DUNTIAULATNANTENUANATUIINNITUINITNINY INTHYES

NN.51.245 nsUssiliuyans 3(3-0-6)
PA245 Personnel Evaluation

Sowulasednn : Tifl
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PA352 Financial and Fiscal Administration for Local Government
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PA374 Integrate Local Development Strategies
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PA376 Public services of Local Government
Saulasedz : Wl
waRamAnNsuaznganeiifeadnsiunisierasesdnslnasasdauiinsdnuas
A19NN98ALBNITRI BN HEVBIBIANIUNATEIRINTBYEN  NTZUINNTT  SUABHLATARNIT TN
FAUBNNTINsIT Nz eseednIUnATeeauTiasiin  welun1sReiidesituaznisfafidenyinax
ANHNIN ﬁiyﬂﬂﬂqﬁﬂiﬁmmmmqw%‘iLLﬁT?I‘ljiy‘lﬂWTuﬂ"liﬂﬂi'%/ﬂU%ﬂ"ﬁﬂ”l‘ﬁ’ﬁm::ﬂﬂdﬁﬂ\iﬁlmmumfﬁﬁﬂ

MINN94ALBNITEN 519 IR BNBNANTUN AT EINTIBs TR IHa U AR

NH.5U.377  nsUBMIanNSWeNnsTiasdie 3(3-0-6)
PA377 Local Resource Management
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PA378 Local Infrastructure Administration
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PA379 Public Enterprise and Public Organization Administration
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PA392 Field Experience in Public Administration 2
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PA441 Ethics for Administration
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LAW254 Constitutional Laws and Procedures
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LAW456 Human Rights and Justice
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